PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2014

   № 40-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за большой личный вклад в развитие образования в городе, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов,  а также в честь 30-летнего юбилея со Дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов:

БЕЛОВОЙ ЕЛЕНЕ МИХАЙЛОВНЕ
учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов
КЛЕЩЕНКО ЛИЛИИ НИКОЛАЕВНЕ

библиотекарю
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов

ЛЕОНОВОЙ ТАТЬЯНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов

СКУЛИНЕЦ СВЕТЛАНЕ АДАМОВНЕ

учителю истории и обществознания
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов

ХРАМОВОЙ НАДЕЖДЕ ПАВЛОВНЕ

лаборанту муниципального бюджетного общеобразовательного

 учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

               И.П. Тарасова